
 

COMUNE DI TAVAGNACCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 

 

Provvedimento di liquidazione nr. 3 del 11/01/2024   

 

AREA TECNICA - PIANIFICAZIONE DEL TERRITORIO 

 

OGGETTO: PROVVEDIMENTO DI LIQUIDAZIONE - PARERE SU OSSERVAZIONE-

OPPOSIZIONE RIFERITA ALL'AMBITO N. 7 - VARIANTE N. 22 AL PRGC AI SENSI 

DELL'ART. 63 SEXIES DELLA L.R. 05/2007.        

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO l’impegno di spesa assunto con determinazione del Responsabile di Servizio, come sotto 

elencato; 

 

RICHIAMATA la seguente determinazione: 

IMP./EPF DETERM. CAP/ART. DESCR. IMPEGNO CIG CUP SOGGETTO 

1568/2023 2023/1970 1568/13 INCARICO 

PROFESSIONALE PER 

PARERE SU 

OSSERVAZIONE-

OPPOSIZIONE RIFERITA 

ALL'AMBITO N. 7 - 

VARIANTE N. 22 AL PRGC 

AI SENSI DELL'ART. 63 

SEXIES DELLA L.R. 05/2007. 

AFFIDAMENTO E IMPEGNO 

DI SPESA.  

Z533DA4054   IMQ EAMBIENTE S.R.L. VIA 

DELLE INDUSTRIE, 5 FRAZ. 

MARGHERA VENEZIA (VE) 

cf.03794570261 

pi.03794570261 

 

VISTA la fattura FVPA23-0066 dd 28.12.2023 relativa “alla formulazione di parere su osservazione-

opposizione riferita all'ambito n. 7 - variante n. 22 al PRGC ai sensi dell'art. 63 sexies della l.r. 

05/2007” per € 761,28 (comprensiva di contributo cassa 4% e iva 22%) qui pervenuta tramite il sistema 

SDI FVG; 

 

VERIFICATA in qualità di Responsabile del Procedimento la regolarità tecnica ai sensi dell’art. 184 

del D.Lgs. n. 267/2000 del T.U.EE.LL.; 

 

VERIFICATA la regolarità ai fini DURC n. prot. INAIL_41553759 in scadenza alla data del 

27.03.2024; 

 



ACQUISITA la tracciabilità dei flussi finanziari; 

 

RICHIAMATE le disposizioni in materia di trasparenza e pubblicità previste dal D.Lgs 33/2013; 

 

RISCONTRATA la regolarità della documentazione relativa al servizio in argomento; 

 

RILEVATO quindi che sussistono i presupposti e le condizioni per liquidare la succitata fattura; 

 

ATTESTATA, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i. la 

regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento;  

DISPONE 

 

1) di liquidare la spesa complessiva di 761,28 Euro e relativa alla fattura: 
 

N.ro Fattura Data Fattura Imponibile IVA Importo Impegno / Epf 

FVPA23-0066 28/12/2023 624,00 22% 761,28 1568/2023 

 

2) ) di trasmettere la presente determinazione di liquidazione all’Ufficio Ragioneria ai fini 

dell’emissione del relativo mandato di pagamento. 

 

 

 

 
 

 

Il Responsabile del Settore 

Michele Gucciardi 

 

 


